Sportovni gymnazium Most

CtyFlety studijni obor 79-42-K/41 - gymndzium se sportovni pfipravou ma tyto
kmenové sporty:

hazena (DHK Banik Most, HK Banik Most)
kosikova (BK Banik Most)

tenis (Tenisovy klub Most)

atletika (Atleticky klub Most)

badminton (Super Stars Most)

od 1. 9. 2022 veslovani (Ohfe Most)

Informace o prijimacim fizeni pro obor 79-42-K/41 - gymndazium se sportovni
pripravou naleznete v sekci Pro uchazece o studium

Talentové zkousky

Prvni spolecna Cast pro vSechny sporty je zamérena na testovani obecnych
pohybovych schopnosti a skldda se z téchto testu:

¢lunkovy béh 4x 10 metrU - stupen rozvoje maximalni rychlosti
skok daleky z mista - Uroven odrazové sily dolnich koncetin
vytrvalostni ¢lunkovy béh - kardio-respiraéni vytrvalost

hod medicinbalem obouruc pres hlavu - dynamicka sila svalQ pazi, trupu
a DK

opakované shyby / vydrz ve shybu - vytrvalostné silova schopnost
leh-sed opakované po dobu 60 sekund - svalova vytrvalost bfisnich sval(

hluboky predklon v sedu - test pohyblivosti

Druha specialni ¢ast zahrnuje hodnoceni sportovni vykonnosti uchazece ve
zvoleném kmenovém sportu. Hodnoceni provede komise jmenovana reditelem
Skoly. V hodnoceni bude zohlednéno:

Individudlni sporty: Zebfickové umisténi, Géast na MCR, reprezentace

Kolektivni sporty: Uroven soutéze, reprezentace, umisténi v celostatnich
soutezich

Podklady pro hodnoceni ve specialni ¢asti mUze uchazec doloZit potvrzenim
sportovniho svazu, kopii diplom, reprezentac¢nich nominaci aj. Komise bude
dale Cerpat ze svazovych sportovnich Zebfick( a statistik.


http://dhk-banikmost.cz/
http://hk-banikmost.cz/
http://bkmost.cz/
http://tkmost.cz/
http://www.akmost.com/
http://www.superstars-most.net/

evVvys

« budou postupné zverejnovany na téchto strankach, doporucujeme
sledovat i ostatni sekce téchto stranek, pfedevsim informace obecného
charakteru spolecné pro vSechny typy studia jsou umistovany do
prislusnych sekci

« telefonicky (feditel Skoly, popf. Mgr. Milan Kalcl - zastupce reditele pro
sportovni pfipravu)

Sportovni lékaistvi
Oddéleni sportovni KZ a.s., tel.: 477113020, sportovnimedicina@kzcr.eu.
Trenéfri pro sportovni pripravu:

Mgr. Tomas Parnica - Séftrenér sportovni pripravy, trenér atletiky

- tomas.parnica@gymmost.cz

Pavel Policek - trenér basketbalu - pavel.policek@gymmost.cz

Milan Radvanovsky - trenér tenisu - milan.radvanovsky@gymmost.cz
Blanka Hanzlikova - trenérka tenisu - blanka.hanzlikova@gymmost.cz
Jifi Hanus - trenér hazené - jiri.hanus@gymmost.cz

Jakub Verner - trenér hazené - jakub.verner@gymmost.cz

Ondrej Vaclavek - trenér hazené - ondrej.vaclavek@gymmost.cz
Lukas Kroc - trenér badmintonu - lukas.kroc@gymmost.cz

Pavel Blaha - trenér veslovani (od 1. 9. 2022) - pavel.blaha@vko.cz

Podkrusnohorské gymnazium, Most, prispévkova organizace
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